

Holding Mig Her ApS

Jerichausgade 17, 2100 København V

CVR-nr. 36 50 25 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/4-17



Kim Thorleif Dolva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Mig Her ApS Jerichausgade 17 2100 København V
	CVR-nr.: 36 50 25 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Thorleif Dolva
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Københavns Møbelsnedkeri ApS, København S Sturlasgade, København ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 706.683 . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	865.325	110.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.642	0
Resultat før skat	706.683	110.014
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	706.683	110.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	865.325	10.014
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-158.642	0
Disponeret i alt	706.683	110.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	854.459	370.508
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.081.374	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.935.833</u>	<u>370.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.935.833</u>	<u>370.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.010	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>38.010</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.010</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.973.843</u>	<u>470.508</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.414	54.089
	Overført resultat	107.777	266.419
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.077.191</u>	<u>470.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.896.652	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.896.652</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.896.652</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.973.843</u>	<u>470.508</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.642	0
	<u>158.642</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	316.419	316.419
Kostpris 31. december 2016	<u>316.419</u>	<u>316.419</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	54.089	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	483.951	154.089
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>538.040</u>	<u>54.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>854.459</u>	<u>370.508</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding Mig Her ApS
Københavns Møbelsnedkeri ApS, København S	50 %	1.709.097	968.083	854.459
Sturlasgade, København ApS, Haslev	12,5 %	32.650.995	4.050.995	4.081.374
		<u>34.360.092</u>	<u>5.019.078</u>	<u>4.935.833</u>

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	266.419	54.089	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-158.642</u>	<u>865.325</u>	<u>-100.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>107.777</u>	<u>919.414</u>	<u>0</u>